
Distance journalière moyenne et temps de trajet 
journalier moyen par personne, 1994–2015
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© OFS 2017Source: OFS, ARE – Microrecensement mobilité et transports (MRMT)

0

20

40

60

80

100

1994 2000 2005 2010 2015

82
,6 93

,3 97
,5

91
,7

90
,4

31
,3 35

,0

35
,2

36
,7

36
,8

Distance jour-
nalière, en km

Temps 
de trajet jour-
nalier, en min 
(avec temps 
d'attente et 
de correspon-
dance)


